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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 28.  napján, Kereki, Petőfi 

Sándor u. 64. szám alatti önkormányzati hivatalban tartott nyilvános testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, Balogh 

Gyuláné, Dienes Virág képviselők. 

Meghívottak: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos.  

 

Érdeklődő nem jelent meg. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, meghívottakat.  

Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést 

megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjét.  Aki az ismertetett napirend tárgyalását elfogadja, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2021. (VII. 28. ) Kt. határozata 

A Képviselő-testület a 2021. július 28.-i nyilvános ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Tájékoztatás az orvosi szolgálati lakás és az orvosi rendelő felújítási munkálatairól  

2.) Beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott polgármesteri döntésekről  

3.) „Kereki község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése” című pályázat 

projektmenedzseri, pénzügyi vezetői, valamint projektasszisztensi feladatok 

ellátására kiírt ajánlattételi felhívás bírálata 

4.) Tájékoztatás a vis maior támogatás benyújtásáról 

5.) 2021. évi szociális tűzifa pályázat benyújtása 

6.) Fogorvosi ügyeleti alapellátás biztosítása 

7.) Somogy Polgáraiért díjra javaslat 

8.) Egyéb tájékoztatások 

 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1.) Tájékoztatás az orvosi szolgálati lakás és az orvosi rendelő felújítási munkálatairól 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy július 29.-én elkezdődnek az orvosi rendelő és a 

szolgálati lakás felújítási munkálatai. Ismerteti a lakosság számára készített tájékoztatást. Az orvosi 

rendelő felújításának ideje alatt a rendelés a pusztaszemesi Orvosi rendelőben lesz. Igény szerint a 

betegeket a falugondnoki busszal át tudják szállítani. Az ÁNTSZ álláspontja alapján veszélyhelyzet 

ideje alatt csak orvosi rendelőben biztosítható az ellátás.  

 

Sas Attila alpolgármester: Kőröshegyen miért nem lehet helyettesíteni? 

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Az ÁNTSZ a veszélyhelyre való tekintetettel nem engedte. 

Pusztaszemesen megoldható. Ha nincs rendelés, nincs finanszírozás sem. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja még, hogy a vállalkozó benyújtotta az orvosi rendelő 
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felújításához az előlegkérelmet, amelyre a szerződés alapján jogosult.  A szolgálati lakáshoz a 

szigetelőanyagokat megrendelte, leszállította. Javasolja, hogy a szolgálati lakás elhasználódott 

padlószőnyegei helyett laminált parkettát helyezzenek le. Árban kedvező, jó minőségűt szeretnének 

beszerezni. 

 

Sas Attila alpolgármester: Egyetért, körül kell nézni a nagy barkácsáruházakban. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van még más kérdés, javaslat a napirenddel kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, a tájékoztató elfogadására tesz javaslatot. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2021. (VII. 28. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az orvosi szolgálati lakás és az orvosi rendelő 

felújítási munkálatairól szóló polgármesteri tájékoztatást elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. Beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott polgármesteri döntésekről  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Írásos beszámolót megkapták a képviselők. Van kérdés a 

beszámolóval kapcsolatban? Amennyiben nincs, a beszámoló elfogadására teszek javaslatot. Aki 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2021. (VII. 28. ) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet alatt hozott polgármesteri 

döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.) „Kereki község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése” című pályázat 

projektmenedzseri, pénzügyi vezetői, valamint projektasszisztensi feladatok ellátására kiírt 

ajánlattételi felhívás bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Írásban megkapták a képviselők az anyagot. A mai nap megjött a 

támogatási szerződés tervezete, amelyet megismerésre a képviselők rendelkezésére bocsátunk, meg 

lehet nézni. 270 millió forint támogatásban részesül az önkormányzat. Január 19.-i 

munkamegbeszélésen lett jóváhagyva a pályázat benyújtása, majd megtörtént a tervezési feladatokra 

az ajánlatkérés. Polgármesteri döntéssel a legkedvezőbb ajánlat lett elfogadva, melyet a Kristály Kft. 

nyújtott be. Az ajánlat szerint a pályázat benyújtásához szükséges tanulmány készítése 346 ezer forint, 

a többi díjat a pályázat nyertessége esetén kell fizetni. Hivatalosan a falunapon lett bejelentve a 

pályázat sikere. Jogszabályi előírásoknak megfelelően projektmenedzser, pénzügyi vezetői és 

projektasszisztensi feladatokra kértünk be ajánlatot. Gyakorlatilag ugyanahhoz a három személyhez 

fordultunk, akik az előző projektben is dolgoznak. Kovács Szabina és Magyar Szilvia a közös 
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önkormányzati hivatal dolgozói, Molnár Lehellel is találkoztunk, hiszen Ő a várprojekt menedzsere.  A 

projektmenedzseri feladatokra a legkedvezőbb ajánlatot Molnár Lehel adta, a pénzügyi vezetői 

feladatokra Kovács Szabina, míg az asszisztensi feladatokra a legkedvezőbbet Szilvi adta.  100 %-ban 

finanszírozott költségek, tehát plusz költséget az önkormányzatnak nem jelentenek. Kérdésetek ezzel 

kapcsolatban?  Hozzászólás? Ha nincs, akkor a határozati javaslat elfogadására teszek javaslatot. Aki 

egyetért az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásában, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2021. (VII. 28. ) Kt. határozata 

 

1. Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-16 kódszámú, „Települési 

környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések” című pályázat projektmenedzseri feladatok 

ellátására a legkedvezőbb ajánlatot adó,  Molnár Lehel 2030 Érd, Tusnádi u. 14. szám alatti 

lakos bruttó 3.145.000 Ft értékű ajánlatát elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert a megbízási 

szerződés megkötésére.  

2. Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-16 kódszámú, „Települési 

környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések” című  pályázat során a  projekt  pénzügyi vezetői 

feladatok ellátására  a legkedvezőbb ajánlatot adó,  Kovács Szabina  8660 Tab,  Kossuth L. u. 

59/B. 3/10. szám alatti lakos bruttó 1.190.000 Ft értékű ajánlatát elfogadja. Felhatalmazza a 

polgármestert a megbízási szerződés megkötésére. 

3. Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-16 kódszámú, „Települési 

környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések” című pályázat projektasszisztensi  feladatok 

ellátására a  legkedvezőbb ajánlatot adó,  Magyar Szilvia 8630 Balatonboglár, Bercsényi u. 34. 

szám alatti lakos  bruttó 1.360.000 Ft  értékű ajánlatát elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert 

a megbízási szerződés megkötésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint  

 

4.) Tájékoztatás a vis maior támogatás benyújtásáról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Egy hete a heves esőzések miatt a szokásos helyszíneken, a 

temetőhöz vezető úton, az 516., 550, 9., 11/23 és az 51/1 hrsz. utakon károk keletkeztek, amelyre vis 

maior bejelentést tettem. A várható kárérték 7-8 millió forint, a 10 % önrészt biztosítani tudjuk. Az 

utak jelenleg járhatóak, a szükséges helyreállítást majd a szemle után tudjuk elvégezni. Van kérdés a 

napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, javasolja az bejelentés elfogadását.  

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2021. (VII. 28. ) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselőtestülete a polgármester vis maior támogatás 

igénybejelentésről szóló tájékoztatását tudomásul vette. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5.) 2021. évi szociális tűzifa pályázat benyújtása 
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Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Idei évben 28 erdei köbméter tűzifát 

igényelhetünk, tehát évről évre csökken a benyújtható mennyiség. A maximális keret benyújtására tesz 

javaslatot. Van kérdés, más javaslat? Amennyiben nincs, kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2021. (VII. 28. ) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására 

meghirdetett pályázati felhívása alapján, pályázatot nyújt be kemény lombos tűzifavásárláshoz 

kapcsolódó támogatásra.  

A képviselőtestület nyilatkozik, hogy az igényelhető 28 erdei m3 tűzifa megvásárlásához 1.000 Ft 

+ ÁFA / erdei m3 mértékben, összesen 28.000,-  Ft + Áfa összegben a saját forrást biztosítja.  

A képviselőtestület vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem 

kér. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2021. augusztus 31. 

 

6.) Fogorvosi ügyeleti alapellátás biztosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Köselingné dr. Kovács Zita jegyzőt az előterjesztés 

ismertetésére.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: Ismerteti a kormányhivatal hétvégi fogorvosi ügyelet biztosítása 

tárgyában tett észrevételét. Nincs megszervezve a településeken fogorvosi hétvégi ügyelet, kizárólag a 

megyeszékhelyre lehet bemenni az ügyeleti fogorvosi ellátás igénybevétele  érdekében. Ezt 

hiányosságként rótták fel és augusztus 31.napjáig adtak határidőt az önkormányzatoknak, hogy 

próbálják megoldani. Határozati javaslatot készítettünk, amely arról szól, hogy kistérségi szinten 

próbálnak az önkormányzatok megoldást találni erre a problémára és majd a kistérségi tanács keres 

olyan fogorvost, aki hajlandó hétvégi ügyeletet biztosítani. Így is látszik, hogy mennyire reménytelen 

ez a helyzet, de ettől függetlenül a törvényességi észrevétel alapján a testületeknek a határozatot meg 

kell hozni, kistérségi szinten kísérletet teszünk a megoldásra.  

 

Sas Attila alpolgármester: Sopron környékén ez biztosan nem téma, van ott elég fogorvos. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Amennyiben nincs több kérdés, aki egyetért a határozati javaslat 

elfogadásával, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2021. (VII. 28. ) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete fogorvosi ügyeleti alapellátás biztosítása 

tárgyában a Somogy Megyei Kormányhivatal szakmai tájékoztatóját megismerte, a benne 

foglaltakat tudomásul veszi. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Balatonföldvári Többcélú 

Kistérségi Társulás tagönkormányzatai bevonásával folytasson tárgyalásokat a kötelező 

önkormányzati feladat ellátásának, feladatellátási szerződés vagy megállapodás keretében 

történő, megszervezése érdekében. 

 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2021. augusztus 31. 

 

7.) Somogy Polgáraiért díjra javaslat 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tavalyelőtt már volt ez irányban javaslatunk, de sajnos nem volt 

elég támogató. Az idén Taszár polgármesterével közösen jelöljük Koppány Zoltán ny. századost 

Somogy Polgárairért Díjra történő felterjesztésre.  

 

Sas Attila alpolgármester: Egyetértünk. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, aki a javaslatot 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2021. (VII.28.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Koppány Zoltán nyugalmazott századost 

a Magyar Veterán Repülő Szövetség Somogy Megyei Egyesületének elnökét Somogy Polgáraiért 

Díjra jelöli.  

Felhatalmazza a polgármestert, gondoskodjon a javaslat Somogy Megyei Közgyűléshez történő 

felterjesztéséről.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2021. augusztus 1. 

 

8.) Egyéb tájékoztatások 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tájékoztatja a képviselőket a Kőröshegyi Polgárőr Egyesület 

szervezeti változásáról. Elmondja, hogy az egyesület a jövőben polgárőr és tűzoltó egyesületként fog 

tovább működni, tagsága bővül három fő pusztaszemesi belépővel, ezáltal az ellátási terület is bővül. 

Majd tájékoztatást ad a kerékpárút tervezett új szakaszának megépítéséről, ismerteti a tervezett 

nyomvonalat. Elmondja, hogy  a Magyar Telekom átadta az elkészült új optikai hálózatot, a település 

teljes területén optikai kábel működik. Célja, hogy elbontsák a korábbi, ún. postaházat, melyben a 

korábbi távközlési kábelek voltak elhelyezve. Majd tájékoztatást ad az országgyűlési képviselő 

leveléről, melyben válaszolt a korábbi megkeresésükre, melyet a  bálványosi ívóvíz-vezetékhez 

történő   rácsatlakozás tárgyában írtak. Sajnos a jogszabályi megfelelés miatt az uniós pályázat 

fenntartási időszakának  végéig nem oldható meg a település ívóvízhálózatának  az  új vezetékre való 

rákötése. Végül tájékoztatja a képviselőket a DRV-hez benyújtott,  gördülő fejlesztési tervbe javasolt 

önkormányzati  fejlesztési elképzelésekről.  Van kérdés az elhangzottakkal kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, a polgármesteri beszámoló elfogadására tesz javaslatot.  
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A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2021. (VII.28.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a két ülés között polgármesteri 

beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

  

          

 Csicsai László Viktor        Köselingné dr. Kovács Zita  

        polgármester          jegyző 


